
２０２２年４月７日 

 

保護者各位 

郡山ザベリオ学園 

学園長 関 博之 

 

２０２２年度新任教職員について(お知らせ) 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０２２年度の始まりにあたり、今月から本学園が新しく採用した教職員を下記の

通りお知らせいたします。なお、育児休暇でお休みをいただいておりました中学校所属 荒

井裕美は今年度より復帰いたします。 

日頃から、保護者の皆様にはたくさんのご支援とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

これからもお子様のさらなる向上のため、教職員一丸となって取り組む所存でおります

ので、末永くお付き合いいただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

＜小学校・中学校＞ 

   校長          髙橋 正人  (たかはし まさと) 

＜中学校＞ 

           国語科         和田山 琴子（わだやま ことこ） 

＜幼稚園＞ 

   教諭          伊藤 暖   (いとう のん) 

      教諭          田中 汐穏  (たなか しおん) 

   時間講師        天海 いづみ（あまがい いづみ） 

   時間講師        安藤 千昌 （あんどう ちあき） 

   時間講師        平岡 寿恵子（ひらおか すえこ） 

 


